
.'

Marius Pedersen

Dodatek č. 23 ke smlouvě o odvozu a zneškodnění
komunálního odpadu

mezi stranami

město: Město Královice
IČO: 00257966

dále jen objednatel

a

Marius Pedersen a.s.
zastoupená:
Spisová značka:
sídlo:
1C:
DIČ:

dále jen zhotovitel

Mgr. Pavel Thurnwald, na základě plné moci
B 389 KS Hradec Králové
500 09 Hradec Králové, Průběžná 1940/3
42194920
CZ42194920

Smluvní strany sjednávají následující:

Cena služby a platební podmínky výše uvedené smlouvy se pro rok 2024 stanovuje dohodou
smluvních stran v následující výši:

Ceny za služby poskytované dle této smlouvy jsou konečné a jsou stanoveny
v následující výši:

Směsný komunální odpad 3.186,Kč/t

Výše uvedená cena zahrnuje kompletní náklady na odstranění odpadu v nádobách,
přepravu a náklady na odstranění v koncovém zařízení.
Uvedená cena zahrnuje všechny náklady související s odstraněním směsného komunálního
odpadu a je vyčíslena bez DPH.
Pro stanovení základních cen je uvažována hodnota sníženého zákonného poplatku
500, Kč/t. V případě, že původce odpadu nesplní zákonem stanovené podmínky pro
uplatnění slevy na poplatku, bude mu poplatek doúčtován.

Dodatek byl uzavřen ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Tento dodatek je platný od 1.1. 2024

Ostatní odstavcesmlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti v plném znění.

/

V Královicích dne ^ /?.?ty23

za objednatel
Ing. Karel Poj
starosta města

^,ĚS
PSČ 3

V Plzni dne

Za Zhotovitele: / Průběžn
Lgr. ťavel IňUmWalÚ, Kote

na^základěpln
/

Marius Pedersen a.s. • Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09
Tel. 495 500 550 • Fax 495 500 555 • Email mphradec@mariuspedersen.cz • www.rnariuspedersen.cz

Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové  oddíl B,'vložka 389 • IČO 42194920



PŘÍLOHA C. 1 SMLOUVY
POSKYTOVANÝCH SLUŽEB SMLOUVY

Marius Pedersen

Objednatel  sídlo
Město Královice

Markova třída 2

331 41 Královice

CENÍK PLATNÝ OD 01.01 .2024

IČO: 42194920
DIČ:
Číslo účtu:

Zastoupený: Ing. Karel Popel  starosta města

Zhotovitel  sídlo

Marius Pedersen a.s.

Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Číslo účtu: 17990143/0300
IBAN: CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zastoupený:
Spisová značka:

Mgr. Pavel Thurnwald
Krajským soudem v hlradci Králové,
oddíl B vložka 389

Stránka 1 z 4



V této příloze č. 1 , která je nedílnou součástí Smlouvy, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které bude zhotovitel
pro objednatele vykonávat.

Pronájem nádob na komunální odpad

Nádoba Cena za MJ MJ

Popelnice 110/1201 180,00 CZK KUS A ROK

Popelnice 2401 260,00 CZK KUS A ROK

Kontejner 11001 1.415,00 CZK KUS A ROK

Nádoba Komodita Katalogové číslo Cena za MJ MJ

Popelnice 2401 Papír a lepenka 2001 01 92,00 CZK VÝSYP

Popelnice 2401 Recyklační poplatek 20 01 01 25,00 CZK VÝSYP

Kontejner 11001 Papír a lepenka 20 01 01 271,00 CZK VÝSYP

Kontejner 11001 Recyklační poplatek 20 01 01 50,00 CZK VÝSYP

Zvon do  2,4 m3 Papír a lepenka 20 01 01 374,00 CZK VÝSYP

Zvon do  2,4 m3 Recyklační poplatek 20 01 01 38,00 CZK VYSYP

Zvon 2,5 m33,1 m3 Papír a lepenka 20 01 01 374,00 CZK VÝSYP

Zvon 2,5 m33,1m3 Recyklační poplatek 20 01 01 63,00 CZK VÝSYP

Zvon nad 3,1 m3 Papír a lepenka 20 01 01 374,00 CZK VÝSYP

Zvon nad 3,1 m3 Recyklační poplatek 20 01 01 81,00 CZK VÝSYP

Popelnice 2401 Plasty/Tetrapak/Kovy 20 01 39 156,00 CZK VÝSYP

Kontejner 11001 PlastyfTetrapak/Kovy 20 01 39 378,00 CZK VÝSYP

Zvon do 2,5 m3 Plasty/Tetrapak/Kovy 20 01 39 578,00 CZK VÝSYP

Zvon nad 2,5 m3 Plasty/Tetrapak/Kovy 20 01 39 840,00 CZK VÝSYP

Zvon Sklo 20 01 02 374,00 CZK VÝSYP

Nádoby 240 l BIO 20 02 01 1 535,00 CZK TUNA

Pytel 110 l označený logem
MP*

Papír
Plasty

20 01 01
20 01 39

39,00 CZK
53,00 CZK

KUS
KUS

Pronájem nádob na separovaný odpad

Nádoba Cena za MJ MJ

Popelnice 2401 30,00 CZK KUS A MĚSÍC

Kontejner 11001 130,00 CZK KUS A MĚSÍC

Zvon 220,00 CZK KUS A MĚSÍC

Stránka 2 z 4



Níže sjednaná cena zahrnuje pouze jednotkovou cenu za převzetí a odstranění či využiti odpadu, cena služby bude vypočtena s využitím jednotkové ceny dle
skutečného množství odpadu.

Odstranění/využití odpadu

Katalogové
číslo odpadu

Kategorie
odpadu

Název odpadu Cena za MJ MJ

20 03 07* ostatní Objemný odpad  přímý návoz koncové zařízeni 1.570,00 CZK T

20 03 07 ostatní Objemný odpad  náklady na přepravu z překladiště na koncové zařízení 325,00 CZK T

20 03 07* ostatní Objemný odpad  překladiště 1.895,00 CZK T

20 01 38 ostatní Objemný odpad  dřevo/nábytek / využitelné  pouze masiv / 1.070,00 CZK T

16 01 03 ostatní Pneumatiky osobni 4.815,00 CZK T

16 01 03 ostatní Pneumatiky nákladní, traktorové 6.634,00 CZK T

20 01 25 ostatní Jedlý olej a tuk 0,00 CZK T

20 02 01 ostatní Biologicky rozložitelný odpad  tráva a listi 600,00 CZK T

170107 ostatní Stavební suť  bez pňmési 790,00 CZK T

17 09 04 ostatní Směsné stavební a demoliční odpady 2.343,00 CZK T

15 02 02 nebezpečný Absorpční činidla, filtraéní materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže
neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami)

13.090,00 CZK T

1601 14 nebezpečný iNemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 16.500,00 CZK T

170605 nebezpečný iStavebni materiály obsahujici azbest 3.780,00 CZK T

20 01 27 nebezpečný |Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyňce obsahující nebezpečné látky 16.115,00 CZK T

20 01 26 nebezpečný |01ej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 2.083,00 CZK T

2001 13 nebezpečný IRozpouštědla 20.790,00 CZK T

2001 14 nebezpečný IKyseliny 36.487,00 CZK T

20 01 19 nebezpečný IPesticidy 36.487,00 CZK T

*Pro stanovení základních cen objemného odpadu je uvažována hodnota sníženého zákonného poplatku 500 Kč/t. V případě, že původce odpadu
nesplní zákonem stanovené podmínky pro uplatnění slevy na poplatku, bude mu poplatek doúčtován.

l Výkup odpadu

Katalogové
číslo odpadu

Kategorie
odpadu

Název odpadu Cena za MJ MJ

20 01 38 ostatní Dřevo  vétve 100,00 CZK T

Níže sjednaná cena zahrnuje pouze jednotkovou cenu/nájemné za jeden kus kontejneru za tn/áni nájmu v délce stanovené objednatelem, cena nájmu bude vypočtena
s využitím jednotkové ceny dle skutečného množství nádob a doby trváni nájmu.

Pronájem nádob

Nádoba Cena za MJ MJ

Velkoobjemový kontejner AVIA  JNK malé 70,00 CZK DEN

Velkoobjemový kontejner ABROLL  JNK velké 115,00 CZK DEN

Velkoobjemový kontejner vana  RN 70,00 CZK DEN

Velkoobjemový kontejner 810,00 CZK MĚSÍC

:'. /ÍOJAR>^ OTQŠM i
;:,;. '••: >,;'• ",fil ^ '•?;;• o?;';

Stránka 3 z 4



Níže sjednaná cena zahrnuje pouze jednotkovou cenu za jednotku definované éinnosti, cena definované činnosti bude vypočtena s využitím jednotkové ceny dle
skutečného rozsahu definované činnosti.

Ostatní činnosti

Název činnosti Cena za MJ MJ

JNK přeprava malé 38,00 CZK km

JNK přeprava velké / souprava 53,00 / 58,00 CZK km

Dodávka 27,00 CZK km

Ramenový nosič / souprava 52.00/57,00 CZK km

Manipulace s kontejnerem 230,00 CZK 15 min

Manipulace NO 520,00 CZK ks

Dotňtfovaci poplatek pň svozu NO 1.270,00 CZK ks

Manipulace  hydraulická ruka 325,00 CZK 15 min

Prostoje při nakládce 330,00 CZK 15 min

K výše uvedeným cenám dopravy a manipulace bude připočten palivový příplatek dle aktuálně platných cen motorové nafty podle níže uvedené tabulky.

Cena NAFTA KC/llt.
bez DPH

Od

Palivový příplatek (Ké/Km)

Do VJNK MJNK RN VAL ČAS

Manipulace

26,50 29,50 0,00 Ke 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 K6 0,00 Ke 0,00 Ke
30,00 33,00 1,40 Ke 0,71 K6 1,16 Ke 0,52 Ke 1,62Kč 9,18Kč
33,50 36,50 2,81 Ke 1,43K6 2,31 K6 1,03 Ke 3,24 Ke 18,35Kč
37,00 40,00 4,21 Kč 2,14 Kč 3,47 Ke 1,55 Kč 4,86 K6 27,53 K6
40,50 43,50 5,62 Ke 2,85 Ke 4,62 KČ 2,07 Kč 6,48 Ke 36,71 K6
44,00 47,00 7,02 Kč 3,57 Ke 5,78 K6 2,58 Kč 8,10 Ke 45,88 K6
47,50 50,50 8,43 Ke 4,28 Ke 6,94 Kč 3,10 K6 9,72 Ke 55,06 Kč
51,00 54,00 9,83 K6 5,00 K6 8,09 Ke 3,62 Ke 11,34Kč 64,24 Ke
54,50 57,50 11,23 Ke 5,71 K6 9,25 Ke 4,13 K6 12,96 Ke 73,41 Ke

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne •7. f2. '?Ł"€•!,
Dne................. Plzeň

Za objednatele:
Ing. Karel Popel,
starosta obce

Za zhotovitele:

Mgr. Pavel Thurnwald,
na základě pjpérmqci

Stránka 4 z 4


